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EY PMG lnvest ApS

Arsrapport 2015

LedelsespStegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for regnskabs5ret 1. januar - 31.
december 2015 for PMG lnvest ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs8ret
1. januar - 31. december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 26. april2076
Direktion:

Peter Gorrissen

Generalforsamlingen har besluttet, at Srsregnskabet for det kommende regnskabs6r ikke skal revideres.
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Arsrapport 2015

Den uafhangige revisors p8tegning pi 6rsregnskabet

Til kapitalejerne i PMG lnvest ApS

Vi har revideret Srsregnskabet for PMG lnvest ApS for regnskabsSret 1. januar - 31. december 2015,
der omfajter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis. Arsregnskabet udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Lede/sens ansvar for irsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om Srsregnskabet pE grundlag af vores revision. Vi har udfort
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge
dansk revisorlovgivning. Dette kraver, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udforer revisio-
nen for at opn6 hoigrad af sikkerhed for, om 6rsregnskabet er uden vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opnE revisionsbevis for belob og oplysninger
i Srsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering, herunder vurderingen af
risici for vesentlig fejlinformation i Srsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved ri-
sikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
Srsregnskab, der giver et retvisende billede. Form6let hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regn-
skabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige samt den samlede pr.Bsen-
tation af 6rsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnSede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs8ret
1. januar - 31. december 2015 ioverensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Vejle, den 26. april2016
Enrusr & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28
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Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsSr

Direktion

Revision

Bankforbindelse

PMG lnvest ApS
Jeppes Kilde 8, 7120 Vejle Ost

27 522076
28. juni 2OO4
Vejle
1. januar - 31. december

Peter Martin Gorrissen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt 4116 10, 7100 Vejle

Handelsbanken
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Resultatopgorelse

Note kr. 2015

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat
lndtegter af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
3 Skat af 6rets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foresl6et udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardi
Overfort resultat

7.753.720 -5.754.224

-76.974 -L8.449

-76.974
495.O79

2.103.403
-502.424

-78.449
-2.661.949

946.390
-3.836.462

2.O79.744
-326.O24

-5.570.470
-183.754

101.200
-1.753.018
3.404.938

99.800
-3.061.949
-2.792.O75

7.753.120 -5.754.224
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ET

Arsregnskab 1. januar - 31. december

kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver
Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlegsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Vardipapirer og kapitalandele
Andre vardipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
Overfort resultat
Foresl6et udbytte for regnskabsiret

Egenkapital i alt

Galdsforpligtelser
Kortf ristede galdsf orpligtelser
Skyldig selskabsskat
Anden geld

Geldsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Virksomhedens vasentligste aktiviteter

PMG lnvest ApS

Arsrapport 2015

20L5 20L4

9.003.143 13.082.154

9.003.143 13.082.154

9.003.143 13.082.1s4

75.079.829 9.380.527

75.079.829 9.380.527

28.948 4.267

15.708.777 9.384.788

24.177.920 22.465.942

Balance

Note

4

125.000
0

23_666.474
101.200

125.000
7.753.284

20.267.476
99.800

23.892.614 22.239.560

208.0ss
17.251

216.737
17.257

279.306 227.382

279.305 227.382

24.771.920 22.466.942
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

.000
0
0

251

Egenkapitalopgorelse

kr,

Egenkapital 1. januar 2014
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. januar 2015
Arets resultat
Valutakursregulering
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2015

Selskabskapital

Reserve for
netto-

opskrivning
efter indre

vardi

Foresliet
Overfort udbytte for

PMG lnvest ApS

Arsrapport 2015

I alt

28.O92.184
-5.754.224

-98.400

resultat regnskabsiret

25.0001

4.815.233
-3.05t.949

0

23.0s3.551
-2.792.075

0

20.267.476
3.404.938

0
0

98.400
99.800

-98.400

1.753.284
-1.753.018

-265
n

99.800
101.200

0
-99.800

22.239.560
1.753.120

-266
-99.800

0
0
0

125.000 o 23.666.414 101.200 23.892.614
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Noter

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for PMG lnvest ApS for 2015 er aflagt ioverensstemmelse med Srsregnskabslovens be-
stemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

Rapporteringsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opst6r mellem transaktionsdagens kurs og kursen pE betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen p5 tidspunktet for tilgodehavendets eller gelds-
forpligtelsens opstSen eller indregning i seneste 6rsregnskab indregnes i resultatopgorelsen under finan-
sielle indtaegter og omkostninger.

Resultatopgorelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, revisor mv.

lndtagter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmessige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter
eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pE goodwill og andre merverdi-
er pE erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer
regnskabs6ret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, deklarerede
aktieudbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende verdipapirer.

Skat

Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til Srets re-
sultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet i egenkapitalen.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder mEles ved forste indregning til kost-
pris og efterfolgende til den forholdsmessige andel af virksomhedernes indre verdi opgjort efter moder-
virksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillag af resterende verdi af positiv eller negativ
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med ne-
gativ regnskabsmassig indre vardi mEles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomhe-
der nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre vardi, i det omfang det vurderes
som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmessige negative indre vardi overstiger tilgodehavender, indreg-
nes det resterende belob under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig el-
ler faktisk forpligtelse til at dekke dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalande-
le i dattervirksomheder og associerede virksomheder overfores under egenkapitalen til reserve for net-
toopskrivning efter indre verdis metode, i det omfang den regnskabsmessige verdi overstiger anskaf-
felsesvardien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i Srsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afst6elsestidspunktet.

Ved kob af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytilkobte virksomheders aktiver og forpligtelser mEles til dagsverdi pE erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dekning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med kobet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de fo-
retagne omvurderinger.

Verdipapirer og kapitalandele

Verdipapirer og kapitalandele mSles til dagsvardi. Dagsvardien opgores til kursverdien p3 balanceda-
gen, sSfremt verdipapirerne er borsnoterede, og en verdi beregnet ved hjalp af almindeligt anerkend-
te verdiansattelsesprincipper, sEfremt verdipapirerne ikke er borsnoterede.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsattes til
likvide beholdninger, og hvorp6 der kun er ubetydelige risici for verdiandringer.

Egenkapital

Foresldet udbytte

Udbytte, som foresl6s deklareret for regnskabsiret, prasenteres som en serskilt post under egenkapita-
len.

Reserye for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisa-
tion af kapitalandele eller andring i regnskabsmassige skon. Reserven kan ikke indregnes med et negativt
belob.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis(fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 8rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mEles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassig verdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er op-
stiet pE anskaffelsestidspunktet uden at have effekt p5 resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfal-
de, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mEles udskudt
skat p5 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat mSles p5 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere galdende, nEr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. ,4ndring i udskudt skat som
folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Andre galdsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser mSles til nettorealisationsverdien.

EY
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Noter

2 Virksomhedensvesentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet best6r i at drive handel og investering samt eje kapitalandele i associerede
virksomheder.

kr.

3 Skat af iirets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Regulering af skat vedrorende tidligere 6r

4 Finansielleanlagsaktiver

kr

Kostpris 1. januar 2015
Kapitalnedsettelse

Kostpris 31. december 2Ol5

Verdireguleringer 1. januar 2015
Valutaku rsregu lering
Udloddet udbytte
Andel af 6rets resultat
Kapitalnedsattelse

Vardireguleringer 31. december 2015

Regnskabsmassig vardi 31. december 2OL5

Associerede virksomheder

Ejendomsselskabet Overholmvej 10, Hedensted ApS

2015

327.896
-1.872

180.320
3.434

326.O24 183.754

Kapitalandele i

associerede
virksomheder

11.328.870
-3.776.290

7.552.580

7.753.284
-266

-200.o00
495.O79

-597.534

1.450.563

9.003.143

Retsform Hjemsted Ejerandel

Aps Hedensted 40,00%
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